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w tym zakwalifikowanych jako przypadki pilne O osób z średnim czasem oczekiwania 

O dni oraz 58 jako stabilne ze średnim czasem oczekiwania O dni. 

W przypadku obu komórek organizacyjnych Szpitala realizujących świadczenia z zakresu 

rehabilitacja neurologiczna w warunkach stacjonarnych zanotowano w 2019 r. w porównaniu 

z rokiem poprzednim spadek pacjentów pierwszorazowych oczekujących na udzielenie 

świadczenia jak i czasu oczekiwania na nie. Znaczące zmiany zaszły w Oddziale Rehabilitacji 

Neurologicznej przy ul. Grunwaldzkiej 45, gdzie liczba oczekujących na udzielenie 

świadczenia w kategorii stabilny zmniejszyła się o 148 osób, a średni czas oczekiwania 

zmniejszył się do O. 

3) w Klinice Chirurgii Urologii i Traumatologii dla Dzieci na koniec 2018 r.

na listach oczekujących na przyjęcie do Kliniki oczekiwało 469 osób, wszystkie

zakwalifikowane jako przypadki stabilne ze średnim czasem oczekiwania - 146 dni.

Natomiast na koniec 2019 r. odnotowano na liście oczekujących na udzielenie świadczenia

385 osób, wszystkie zakwalifikowane jako stabilne ze średnim czasem oczekiwania 141

dni. Zmniejszenie w 2019 r. o 84 osoby liczby pacjentów stabilnych oczekujących

na przyjęcie do ww. komórki organizacyjnej Szpitala, wpłynął na czas oczekiwania

na udzielenie świadczenia zdrowotnego, który skrócił się o 5 dni.

4) w Klinice Położniczo - Ginekologicznej na koniec 2018 r. na listach oczekujących

na przyjęcie do oddziału oczekiwało 218 pacjentek, wszystkie zakwalifikowane jako

przypadki stabilne ze średnim czasem oczekiwania - 78 dni. Natomiast na koniec 2019 r.

odnotowano na liście oczekujących na udzielenie świadczenia 271 pacjentek, wszystkie

zakwalifikowane jako stabilne z średnim czasem oczekiwania 91 dni. Przedstawione dane

pokazują, że w ww. komórce w 2019 r. wzrosła o 53 pacjentki liczba pacjentów stabilnych

oczekujących na przyjęcie do ww. komórki organizacyjnej Szpitala, a czas oczekiwania

na udzielenie świadczenia zdrowotnego wydłużył się o 13 dni.

5) w Klinice Okulistycznej na koniec 2018 r. na listach oczekujących na przyJęc1e

do oddziału oczekiwało łącznie 55 osób, w tym l l zakwalifikowanych jako przypadki pilne

z średnim czasem oczekiwania 31 dni i 44 jako przypadki stabilne ze średnim czasem

oczekiwania - 105 dni. Natomiast na koniec 2019 r. odnotowano na liście oczekujących

na udzielenie świadczenia łącznie 53 osoby, w tym zakwalifikowanych jako przypadki

pilne 13 osób ze średnim czasem oczekiwania 18 dni oraz 40 jako stabilne

ze średnim czasem oczekiwania 97 dni. Z zaprezentowanych danych wynika, że w okresie

objętym kontrolą liczba osób oczekujących na przyjęcie do Kliniki jest porównywalna,

natomiast czas oczekiwania na udzielone świadczenie zmniejszył się o 13 dni (przypadki

pilne) i 8 dni (przypadki stabilne).
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